
Ekospol: nové byty pod 40 000 Kč/m2 včetně DPH

Author: SF / pb | Published: 02.06.2011

Ekospol zahájil prodej bytů v novém projektu Výhledy Barrandov – ceny bytů zde začínají již na 39 300 za
metr čtvereční a průměrná cena všech bytů v projektu leží pod hranicí 45 000 Kč. V první etapě nabízí
projekt Výhledy Barrandov celkem 145 bytů o dispozicích 1+kk až 5+kk. Každý byt má navržen balkon nebo
terasu. Ustupující horní podlaží dávají vzniknout luxusním bytům o dispozicích 4+kk a 5+kk. Oblíbená
lokalita Barrandova čelila velké developerské aktivitě především v letech realitního boomu mezi roky
2005–2008, kdy zde vzniklo přes tisíc nových bytů. Potenciál zdejšího území tak byl do značné míry již
vyčerpán, takže byty v projektu Výhledy Barrandov jsou jednou z posledních šancí, jak získat kvalitní a
cenově dostupný nový byt v této lokalitě.

02.06.2011 08:44, SF / pb

1/1


